4

;; rﬂfﬂﬂ“ PREFEITURA DE

.“:!;" ch?

( CIDADE POLO ADM 2025-2

AMF - Demonstrativo 6 (LRF, art. 4°, § 2°, inciso 1V, alinea "a")

ESTADO DE GOIAS
MUNICIPIO DE CACU

SERVIDORES

LEI DE DIRETRIZES ORGCAMENTARIAS
ANEXO DE METAS FISCAIS

2026

AVALIACAO DA SITUAGAO FINANCEIRA E ATUARIAL DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA DOS

RECEITAS E DESPESAS PREVIDENCIARIAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES - RPPS

RECEITAS PREVIDENCIARIAS - RPPS (FUNDO EM CAPITALIZAGAO)
RECEITAS CORRENTES (l)
Receita de Contribuicdes dos Segurados
Ativo
Inativo
Pensionista
Receita de Contribui¢cdes Patronais
Ativo
Inativo
Pensionista
Receita Patrimonial
Receitas Imobiliarias
Receitas de Valores Mobiliarios
Outras Receitas Patrimoniais
Receita de Servigos
Outras Receitas Correntes
Compensagcao Financeira entre os Regimes
Aportes Periédicos para Amortizacédo de Déficit Atuarial do RPPS (Il)
Demais Receitas Correntes
RECEITAS DE CAPITAL (lil)
Alienacédo de Bens, Direitos e Ativos
Amortizacdo de Empréstimos
Outras Receitas de Capital

TOTAL DAS RECEITAS PREVIDENCIARIAS RPPS - (IV) = (I + IIl - II)

DESPESAS PREVIDENCIARIAS - RPPS (FUNDO EM CAPITALIZAGAO)

COO077 - 137 - Centi ® e-Assinatura: P50$$258teX

FUNDO EM CAPITALIZAGAO (PLANO PREVIDENCIARIO)

2022
9.167.008,18
3.205.687,25
3.205.687,25

0,00

0,00
5.729.796,21
5.712.854,92
16.941,29
0,00
214.530,70
0,00
214.530,70
0,00

0,00
16.994,02
16.994,02
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
9.167.008,18

2022

2023
12.913.529,41
3.555.836,71
3.555.836,71
0,00
0,00
8.851.647,56
8.812.433,37
39.214,19
0,00
107.364,48
0,00
107.364,48
0,00
0,00
398.680,66
24.954,67
373.725,99
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
12.539.803,42

2023

R$ 1,00

2024
16.633.975,26
3.576.039,37
3.576.039,37
0,00
0,00
12.861.116,17
12.659.327,71
201.788,46
0,00
119.669,03
0,00
119.669,03
0,00
0,00
77.150,69
28.208,02
0,00
48.942,67
0,00
0,00
0,00
0,00
16.633.975,26

2024

Péagina 1 de 6



ESTADO DE GOIAS

b rﬂg‘ PREFEITURA DI i i MUNICIPIO DE CACU ] i
=\ A ",‘ ch AVALIACAO DA SITUACAO FINANCEIRA E ATUARIAL DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA DOS
W\ ": —Binliuin A SERVIDORES
_ g LEI DE DIRETRIZES ORCAMENTARIAS
ANEXO DE METAS FISCAIS
2026

AMF - Demonstrativo 6 (LRF, art. 4°, § 2°, inciso 1V, alinea "a") R$ 1,00
Beneficios 11.063.746,92 13.324.650,83 14.524.449,43

Aposentadorias 10.187.330,08 12.352.271,22 13.375.168,59

Pensdes por Morte 876.416,84 972.379,61 1.149.280,84
Outras Despesas Previdenciarias 167.158,23 179.415,96 304.075,91

Compensacao Financeira entre os Regimes 0,00 0,00 0,00

Demais Despesas Previdenciarias 167.158,23 179.415,96 304.075,91
TOTAL DAS DESPESAS PREVIDENCIARIAS RPPS (V) 11.230.905,15 13.504.066,79 14.828.525,34
RESULTADO PREVIDENCIARIO (VI) = (IV - V) - 2.063.896,97 - 964.263,37 1.805.449,92
RECURSOS RPPS ARRECADADOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 2022 2023 2024
VALOR 0,00 0,00 0,00
RESERVA ORCAMENTARIA DO RPPS 2022 2023 2024
VALOR 0,00 0,00 0,00
APORTES DE RECURSOS PARA O FUNDO EM CAPITALIZACAO DO RPPS 2022 2023 2024
Plano de Amortizagao - Contribuigdo Patronal Suplementar 0,00 0,00 0,00
Plano de Amortizacéo - Aporte Periédico de Valores Predefinidos 0,00 0,00 0,00
Outros Aportes para o RPPS 0,00 0,00 0,00
Recursos para Cobertura de Déficit Financeiro 0,00 0,00 0,00
BENS E DIREITOS DO RPPS (FUNDO EM CAPITALIZACAO) 2022 2023 2024
Caixa e Equivalentes de Caixa 0,00 0,00 0,00
Investimentos e Aplicacbes 0,00 0,00 0,00
Outro Bens e Direitos 0,00 0,00 0,00

FUNDO EM REPARTIGCAO (PLANO FINANCEIRO)

RECEITAS PREVIDENCIARIAS - RPPS (FUNDO EM REPARTICAO) 2022 2023 2024
RECEITAS CORRENTES (VII) 0,00 0,00 0,00

COO077 - 137 - Centi ® e-Assinatura: P50$$258teX Péagina 2 de 6



LY

= l'u:nﬂ‘ PREFEITURA DE

=1
(c:CAC
nws:
\\L '- h
¢ CIDADE POLO ADM 2025-2:
@)

AMF - Demonstrativo 6 (LRF, art. 4°, § 2°, inciso 1V, alinea "a")

Receita de Contribui¢cdes dos Segurados
Ativo
Inativo
Pensionista

Receita de Contribuicdes Patronais
Ativo
Inativo
Pensionista

Receita Patrimonial
Receitas Imobiliarias
Receitas de Valores Mobiliarios
Outras Receitas Patrimoniais

Receita de Servigos

Outras Receitas Correntes
Compensagéao Financeira entre os Regimes
Demais Receitas Correntes

RECEITAS DE CAPITAL (VIII)

Alienagédo de Bens, Direitos e Ativos

Amortizagéo de Empréstimos

Outras Receitas de Capital

TOTAL DAS RECEITAS DO FUNDO EM REPARTIGAO (IX) = (VII + VIII)

DESPESAS PREVIDENCIARIAS - RPPS (FUNDO EM REPARTI(;AO)
Beneficios

Aposentadorias

Pensdes por Morte
Outras Despesas Previdenciarias

Compensacao Financeira entre os Regimes

COO077 - 137 - Centi ® e-Assinatura: P50$$258teX

ESTADO DE GOIAS
MUNICIPIO DE CACU

SERVIDORES

LEI DE DIRETRIZES ORGCAMENTARIAS
ANEXO DE METAS FISCAIS

2026

2022

AVALIACAO DA SITUAGAO FINANCEIRA E ATUARIAL DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA DOS

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2023

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

R$ 1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2024
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Péagina 3 de 6



ESTADO DE GOIAS
MUNICIPIO DE CACU

] PREFEITURA [
=\ rr. ) c AVALIACAO DA SITUACAO FINANCEIRA E ATUARIAL DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA DOS
W i SERVIDORES
2 CIDADE POLO ADM 2025
~ D LEI DE DIRETRIZES ORCAMENTARIAS
ANEXO DE METAS FISCAIS
2026

AMF - Demonstrativo 6 (LRF, art. 4°, § 2°, inciso 1V, alinea "a") R$ 1,00

Demais Despesas Previdenciarias 0,00 0,00 0,00
TOTAL DAS DESPESAS DO FUNDO EM REPARTI(;AO ) 0,00 0,00 0,00
RESULTADO PREVIDENCIARIO - FUNDO EM REPARTICAO (XI) = (IX — X)2 0,00 0,00 0,00
APORTES DE RECURSOS PARA O FUNDO EM REPARTIGCAO DO RPPS 2022 2023 2024
Recursos para Cobertura de Insuficiéncias Financeiras 0,00 0,00 0,00
Recursos para Formacéo de Reserva 0,00 0,00 0,00
BENS E DIREITOS DO RPPS (FUNDO EM REPARTIQAO) 2022 2023 2024
Caixa e Equivalentes de Caixa 0,00 0,00 0,00
Investimentos e AplicagGes 0,00 0,00 0,00
Outro Bens e Direitos 0,00 0,00 0,00

ADMINISTRAGAO DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES - RPPS

RECEITAS DA ADMINISTRAQAO - RPPS 2022 2023 2024
Receitas Correntes 0,00 0,00 0,00
TOTAL DAS RECEITAS DA ADMINISTRAQAO RPPS - (XII) 0,00 0,00 0,00
DESPESAS DA ADMINISTRACAO - RPPS 2022 2023 2024
Despesas Correntes (XIII) 0,00 0,00 0,00
Pessoal e Encargos Sociais 0,00 0,00 0,00
Demais Despesas Correntes 0,00 0,00 0,00
Despesas de Capital (XIV) 0,00 0,00 0,00
TOTAL DAS DESPESAS DA ADMINISTRAQ/:\O RPPS (XV) = (X1l + XIV) 0,00 0,00 0,00
RESULTADO DA ADMINISTRAGAO RPPS (XVI) = (XIl — XV)2 0,00 0,00 0,00
BENS E DIREITOS DO RPPS - ADMINISTRA(;AO DO RPPS 2022 2023 2024
Caixa e Equivalentes de Caixa 0,00 0,00 0,00
Investimentos e AplicagGes 0,00 0,00 0,00

COO077 - 137 - Centi ® e-Assinatura: P50$$258teX Péagina 4 de 6



CIDADE POLO ADM 2025

AMF - Demonstrativo 6 (LRF, art. 4°, § 2°, inciso 1V, alinea "a")

Outro Bens e Direitos

RECEITAS PREVIDENCIARIAS (BENEFICIOS MANTIDOS PELO TESOURO)
Contribui¢bes dos Servidores
Demais Receitas Previdenciarias

TOTAL DAS RECEITAS (BENEFICIOS MANTIDOS PELO TESOURO) (XVII)

DESPESAS DA ADMINISTRAGCAO - RPPS
Aposentadorias

Pensdes

Outras Despesas Previdenciarias

TOTAL DAS DESPESAS (BENEFICIOS MANTIDOS PELO TESOURO) (XVIII)

RESULTADO DOS BENEFICIOS MANTIDOS PELO TESOURO (XIX) = (XVII - XVIII)2

ESTADO DE GOIAS
MUNICIPIO DE CACU

SERVIDORES

LEI DE DIRETRIZES ORGCAMENTARIAS

ANEXO DE METAS FISCAIS
2026

BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS MANTIDOS PELO TESOURO

PROJEGCAO ATURIAL DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES

RECEITAS
EXERCICIO PREVIDENCIARIAS
@)
RECEITAS
EXERCICIO PREVIDENCIARIAS

@

COO077 - 137 - Centi ® e-Assinatura: P50$$258teX

0,00

PLANO PREVIDENCIARIO

DESPESAS
PREVIDENCIARIAS
(b)

0,00
PLANO FINANCEIRO

DESPESAS
PREVIDENCIARIAS
(b)

RESULTADO
PREVIDENCIARIO
(c) = (ab)

RESULTADO
PREVIDENCIARIO
(c) = (@h)

2022

2022

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

\r o (‘ AVALIACAO DA SITUAGAO FINANCEIRA E ATUARIAL DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA DOS
’l
N Y- -

R$ 1,00
0,00 0,00

2023 2024
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

2023 2024
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

SALDO FINANCEIRO
DO EXERCICIO
(d) = (“d” exercicio anterior) + (c)

0,00

SALDO FINANCEIRO
DO EXERCICIO
(d) = (“d” exercicio anterior) + (c)

Péagina 5 de 6



DX

PREFEITURA DE

= CACU

‘ CIDADE POLO ADM 2025-20.

B

AMF - Demonstrativo 6 (LRF, art. 4°, § 2°, inciso 1V, alinea "a")

COO077 - 137 - Centi ® e-Assinatura: P50$$258teX

ESTADO DE GOIAS
MUNICIPIO DE CACU

AVALIACAO DA SITUAGAO FINANCEIRA E ATUARIAL DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA DOS

SERVIDORES

LEI DE DIRETRIZES ORGCAMENTARIAS

ANEXO DE METAS FISCAIS
2026

KELSON SOUZA ﬁssinado de forma digital

or KELSON SOUZA

VILARINHQO:499 VILARINHO:49970950100
Dados: 2025.08.25
70950100 08:55:09 -03'00'
KELSON SOUZA VILARINHO
PREFEITO
CPF: 499.709.501-00

R$ 1,00

Péagina 6 de 6



		2025-08-25T08:55:09-0300
	KELSON SOUZA VILARINHO:49970950100




