

MUNICIPIO DE CACU

AVALIAÇÃO DA SITUAÇÃO FINANCEIRA E ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS ANEXO DE METAS FISCAIS 2026

AMF - Demonstrativo 6 (LRF, art. 4°, § 2°, inciso IV, alínea "a")

R\$ 1,00

RECEITAS E DESPESAS PREVIDENCIÁRIAS DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES - RPPS			
FUNDO EM CAPITALIZAÇÃO (PLANO PREVIDENCIÁRIO)			
RECEITAS PREVIDENCIÁRIAS - RPPS (FUNDO EM CAPITALIZAÇÃO)	2022	2023	2024
RECEITAS CORRENTES (I)	9.167.008,18	12.913.529,41	16.633.975,26
Receita de Contribuições dos Segurados	3.205.687,25	3.555.836,71	3.576.039,37
Ativo	3.205.687,25	3.555.836,71	3.576.039,37
Inativo	0,00	0,00	0,00
Pensionista	0,00	0,00	0,00
Receita de Contribuições Patronais	5.729.796,21	8.851.647,56	12.861.116,17
Ativo	5.712.854,92	8.812.433,37	12.659.327,71
Inativo	16.941,29	39.214,19	201.788,46
Pensionista	0,00	0,00	0,00
Receita Patrimonial	214.530,70	107.364,48	119.669,03
Receitas Imobiliárias	0,00	0,00	0,00
Receitas de Valores Mobiliários	214.530,70	107.364,48	119.669,03
Outras Receitas Patrimoniais	0,00	0,00	0,00
Receita de Serviços	0,00	0,00	0,00
Outras Receitas Correntes	16.994,02	398.680,66	77.150,69
Compensação Financeira entre os Regimes	16.994,02	24.954,67	28.208,02
Aportes Periódicos para Amortização de Déficit Atuarial do RPPS (II)	0,00	373.725,99	0,00
Demais Receitas Correntes	0,00	0,00	48.942,67
RECEITAS DE CAPITAL (III)	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens, Direitos e Ativos	0,00	0,00	0,00
Amortização de Empréstimos	0,00	0,00	0,00
Outras Receitas de Capital	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS RECEITAS PREVIDENCIÁRIAS RPPS - (IV) = (I + III - II)	9.167.008,18	12.539.803,42	16.633.975,26
DESPESAS PREVIDENCIÁRIAS - RPPS (FUNDO EM CAPITALIZAÇÃO)	2022	2023	2024



MUNICIPIO DE CACU

AVALIAÇÃO DA SITUAÇÃO FINANCEIRA E ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS ANEXO DE METAS FISCAIS 2026

AMF - Demonstrativo 6 (LRF, art. 4°, § 2°, inciso IV, alínea "a")			R\$ 1,00
Benefícios	11.063.746,92	13.324.650,83	14.524.449,43
Aposentadorias	10.187.330,08	12.352.271,22	13.375.168,59
Pensões por Morte	876.416,84	972.379,61	1.149.280,84
Outras Despesas Previdenciárias	167.158,23	179.415,96	304.075,91
Compensação Financeira entre os Regimes	0,00	0,00	0,00
Demais Despesas Previdenciárias	167.158,23	179.415,96	304.075,91
TOTAL DAS DESPESAS PREVIDENCIÁRIAS RPPS (V)	11.230.905,15	13.504.066,79	14.828.525,34
RESULTADO PREVIDENCIÁRIO (VI) = (IV – V)	- 2.063.896,97	- 964.263,37	1.805.449,92
RECURSOS RPPS ARRECADADOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES	2022	2023	2024
VALOR	0,00	0,00	0,00
RESERVA ORÇAMENTÁRIA DO RPPS	2022	2023	2024
VALOR	0,00	0,00	0,00
APORTES DE RECURSOS PARA O FUNDO EM CAPITALIZAÇÃO DO RPPS	2022	2023	2024
Plano de Amortização - Contribuição Patronal Suplementar	0,00	0,00	0,00
Plano de Amortização - Aporte Periódico de Valores Predefinidos	0,00	0,00	0,00
Outros Aportes para o RPPS	0,00	0,00	0,00
Recursos para Cobertura de Déficit Financeiro	0,00	0,00	0,00
BENS E DIREITOS DO RPPS (FUNDO EM CAPITALIZAÇÃO)	2022	2023	2024
Caixa e Equivalentes de Caixa	0,00	0,00	0,00
Investimentos e Aplicações	0,00	0,00	0,00
Outro Bens e Direitos	0,00	0,00	0,00
FUNDO EM REPARTIÇÃO (PLANO FINANCEIRO)			
RECEITAS PREVIDENCIÁRIAS - RPPS (FUNDO EM REPARTIÇÃO)	2022	2023	2024
RECEITAS CORRENTES (VII)	0,00	0,00	0,00



MUNICIPIO DE CACU

AVALIAÇÃO DA SITUAÇÃO FINANCEIRA E ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS ANEXO DE METAS FISCAIS 2026

AMF - Demonstrativo 6 (LRF, art. 4°, § 2°, inciso IV, alínea "a")

R\$ 1,00

Receita de Contribuições dos Segurados	0,00	0,00	0,00
Ativo	0,00	0,00	0,00
Inativo	0,00	0,00	0,00
Pensionista	0,00	0,00	0,00
Receita de Contribuições Patronais	0,00	0,00	0,00
Ativo	0,00	0,00	0,00
Inativo	0,00	0,00	0,00
Pensionista	0,00	0,00	0,00
Receita Patrimonial	0,00	0,00	0,00
Receitas Imobiliárias	0,00	0,00	0,00
Receitas de Valores Mobiliários	0,00	0,00	0,00
Outras Receitas Patrimoniais	0,00	0,00	0,00
Receita de Serviços	0,00	0,00	0,00
Outras Receitas Correntes	0,00	0,00	0,00
Compensação Financeira entre os Regimes	0,00	0,00	0,00
Demais Receitas Correntes	0,00	0,00	0,00
RECEITAS DE CAPITAL (VIII)	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens, Direitos e Ativos	0,00	0,00	0,00
Amortização de Empréstimos	0,00	0,00	0,00
Outras Receitas de Capital	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS RECEITAS DO FUNDO EM REPARTIÇÃO (IX) = (VII + VIII)	0,00	0,00	0,00
DESPESAS PREVIDENCIÁRIAS - RPPS (FUNDO EM REPARTIÇÃO)	2022	2023	2024
Benefícios	0,00	0,00	0,00
Aposentadorias	0,00	0,00	0,00
Pensões por Morte	0,00	0,00	0,00
Outras Despesas Previdenciárias	0,00	0,00	0,00
Compensação Financeira entre os Regimes	0,00	0,00	0,00
	· ·	1	



MUNICIPIO DE CACU

AVALIAÇÃO DA SITUAÇÃO FINANCEIRA E ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS ANEXO DE METAS FISCAIS 2026

AMF - Demonstrativo 6 (LRF, art. 4º, § 2º, inciso IV, alínea "a")			R\$ 1,00
Demais Despesas Previdenciárias	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS DO FUNDO EM REPARTIÇÃO (X)	0,00	0,00	0,00
RESULTADO PREVIDENCIÁRIO - FUNDO EM REPARTIÇÃO (XI) = (IX - X)2	0,00	0,00	0,00
APORTES DE RECURSOS PARA O FUNDO EM REPARTIÇÃO DO RPPS	2022	2023	2024
Recursos para Cobertura de Insuficiências Financeiras	0,00	0,00	0,0
Recursos para Formação de Reserva	0,00	0,00	0,0
BENS E DIREITOS DO RPPS (FUNDO EM REPARTIÇÃO)	2022	2023	2024
Caixa e Equivalentes de Caixa	0,00	0,00	0,00
Investimentos e Aplicações	0,00	0,00	0,00
Outro Bens e Direitos	0,00	0,00	0,0
ADMINISTRAÇÃO DO REGIME PRÓPRIO DE PREV	IDÊNCIA DOS SERVIDORES - RPPS		
RECEITAS DA ADMINISTRAÇÃO - RPPS	2022	2023	2024
Receitas Correntes	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS RECEITAS DA ADMINISTRAÇÃO RPPS - (XII)	0,00	0,00	0,00
DESPESAS DA ADMINISTRAÇÃO - RPPS	2022	2023	2024
Despesas Correntes (XIII)	0,00	0,00	0,00
Pessoal e Encargos Sociais	0,00	0,00	0,0
Demais Despesas Correntes	0,00	0,00	0,0
Despesas de Capital (XIV)	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS DA ADMINISTRAÇÃO RPPS (XV) = (XIII + XIV)	0,00	0,00	0,0
RESULTADO DA ADMINISTRAÇÃO RPPS (XVI) = (XII – XV)2	0,00	0,00	0,0
BENS E DIREITOS DO RPPS - ADMINISTRAÇÃO DO RPPS	2022	2023	2024
Caixa e Equivalentes de Caixa	0,00	0,00	0,00
Investimentos e Aplicações	0,00	0,00	0,00



MUNICIPIO DE CACU

AVALIAÇÃO DA SITUAÇÃO FINANCEIRA E ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS ANEXO DE METAS FISCAIS 2026

AMF - Demonstrativo 6 (LRF, art. 4°, § 2°, inciso IV, alínea "a")

R\$ 1,00

Outro Bens e Direitos	0,00	0,00	0,00
-----------------------	------	------	------

-,	-,	0,00	
BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS MANTIDOS PELO TESOURO			
2022	2023	2024	
0,00	0,00	0,00	
0,00	0,00	0,00	
0,00	0,00	0,00	
2022	2023	2024	
0,00	0,00	0,00	
0,00	0,00	0,00	
0,00	0,00	0,00	
0,00	0,00	0,00	
0,00	0,00	0,00	
	2022 0,00 0,00 0,00 2022 0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0	

PROJEÇÃO ATURIAL DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

PLANO PREVIDENCIARIO					
EXERCICIO	RECEITAS PREVIDENCIÁRIAS (a)	DESPESAS PREVIDENCIÁRIAS (b)	RESULTADO PREVIDENCIÁRIO (c) = (a-b)	SALDO FINANCEIRO DO EXERCÍCIO (d) = ("d" exercício anterior) + (c)	
	0,00	0,00	0,00	0,00	
	PLANO FINANCEIRO				
EXERCICIO	RECEITAS PREVIDENCIÁRIAS (a)	DESPESAS PREVIDENCIÁRIAS (b)	RESULTADO PREVIDENCIÁRIO (c) = (a-b)	SALDO FINANCEIRO DO EXERCÍCIO (d) = ("d" exercício anterior) + (c)	



MUNICIPIO DE CACU

AVALIAÇÃO DA SITUAÇÃO FINANCEIRA E ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS ANEXO DE METAS FISCAIS 2026

AMF - Demonstrativo 6 (LRF, art. 4°, § 2°, inciso IV, alínea "a")

R\$ 1,00

KELSON SOUZA VILARINHO PREFEITO CPF: 499.709.501-00